
                               NYLONTRANS 40.000
                          ŘEDIDLOVÁ BARVA NA SYNTETICKÉ TEXTILIE - LESKLÁ

Jednosložková.

Pružná.

Vysoká krycí schopnost.

Rychleschnoucí.

Vhodná pro tisk transferů.

POUŽITÍ:

Barva je určena pro tisk na kůži, syntetické, hrubé, absorpční textilie

(např.nylon, tyvek atd.), které se používají pro výrobu sportovních oděvů,

deštníků, slunečníků, tašek a obtížně potiskovatelných syntetických textilií

(netkaná textilie), gumu, předupravený polyetylen.

BAR.PALETA:

Barevné odstíny dle vzorkovníku.

PŘÍPRAVA:

Před použitím barvu  důkladně promícháme  a dle potřeby naředíme.

Ředidlo střední D-200.

Ředidlo pomalé D-400.

SUŠENÍ:

Schnutí probíhá odpařováním rozpouštědel při pokojové teplotě za cca.30min.

Je možné urychlit v tunelu při teplotě 40°C po dobu 40 - 60sec.

TISK.ŠABLONA:

Při tisku barevných odstínů : šablona 90 - 120 T/cm

Při tisku bílou : šablona 60 - 120 T/cm

ČIŠTĚNÍ:

Pro čištění šablony a nářadí použijeme čistící přípravek 52.001.

POZNÁMKA:

Před zahájením tisku doporučujeme provést vlastní zkoušky.

                      Dodavatel: HORIZONT KP s.r.o.,Kovářská 6b, 602 00  Brno, tel. 543 216 390


